ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(тридцать третья сессия шестого созыва)
' РЕШЕНИЕ

27.06.2017 № 20
с. Целинное

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
части территории муниципальных
образований Ложкинский,
Овсянниковский, Степно-
Чумышский, Сухо-Чемровский,
Хомутинский, Шалапский
сельсоветы Целинного района
Алтайского края.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 1Э6-ФЗ «О внесении изменений в
статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный
район Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории
муниципальных образований Ложкинский, Овсянниковский, Степно-
Чумышский, Сухо-Чемровский, Хомутинский, Шалапский сельсоветы
Целинного района Алтайского края (приложения №1- №6).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Администраций Ложкинского, Овсянниковского, Степно-Чумышского,
Сухо-Чемровского, Хомутинского, Шалапского сельсоветов и
разместить на официальном сайте Администрации района.